

Haberler - Son Dakika Haberi

Google News

Kahramanmaraş Haberi: Bakan Tüfenkci: Gördük ki altın nesil yerine, ihanet nesli yetiştirdiler

Bakan Tüfenkci: Gördük ki altın nesil yerine, ihanet nesli yetiştirdiler

Yayınlanma: 15:38 - 08 Ekim 2016



Aa

GÜMRÜK ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Adıyaman'ın Kahta İlçesi'nde katıldığı okul açılışında, FETÖ'nün darbe girişimine değinirken, "Darbeye kalkışanlar yıllar önce 'Biz **altın** nesil yetiştireceğiz' diye ortaya çıktılar. Fakat gördük ki altın nesil yerine, ihanet nesli yetiştirdiler" dedi.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Adıyaman'ın Kahta İlçesi'nde Meslek ve Ticaret Lisesi'nin açılışına katıldı. Adıyaman Valisi Abdullah Erin, Ak Parti Adıyaman milletvekilleri Ahmet Aydın ve Adnan Boynukara'nın da katıldığı açılış öncesi konuşan Bakan Bülent Tüfenkçi, milletin 15 Temmuz'da destansı bir tepki ortaya koyduğunu söyledi.

FETÖ'nün eğitimde bir sürü kaynağı heba edip gençlerin beynini yıkadığını belirterek, şunları söyledi: "Kime karşı, bu milletin vergileriyle, parasıyla, alınan tankları, tüfekleri, uçakları, bu milletin üzerine doğrultanlara karşı gerçekten destansı bir direniş ortaya koydu. Bu millet bütün Türkiye'de olduğu gibi Kahta ve Adıyaman'da da bu meydanları doldurdu ve destan kazandı. Şimdi o darbeye kalkışanlar yıllar önce 'Biz altın nesil yetiştireceğiz' diye ortaya çıktılar. Eğitimde bir sürü kaynağı heba ettiler. İsraf ettiler, gençlerimizin beyinlerini yıkadılar. Fakat gördük ki altın nesil yerine, ihanet nesli yetiştirdiler. Hain bir nesil yetiştirdiler; kendi vatana, kendi insanına, kendi ülkesine ihanet eden bir nesil yetiştirdiler. İnşallah buradan yetişen nesiller öyle olmayacaklar. Gerçekten bu ülkenin **dünya** pazarından daha fazla pay almak isteyen ülke için çalışacaklar." Konuşmasının ardından okulun açılış kurdelesini kesen Bakan Tüfenkçi, bahçede fidan dikip cansuyu verdikten sonra **Kahramanmaraş**'a geçti.

DHA

15 Temmuz Adiyaman Adnan Boynukara Ahmet Aydın AK Parti Altın aydın Bülent Tüfenkci darbe Dünya FETÖ
Gümrük ve Ticaret Bakanı Kahramanmaraş okul Son Dakika Adiyaman Haberi Son Dakika Haberi Türkiye

Loading...